

Sonate Drift ApS
Nordholmen 4, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 32 28 62 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Mads Anton ploug
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sonate Drift ApS
Nordholmen 4
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 28 62 91
Stiftet: 10. juni 2009
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
10. regnskabsår

Direktion

Nicolai Sofus Ploug
Mads Anton Ploug

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Allan Ploug A/S, Hvidovre
Ejendomsselskabet Nordholmen ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.139 t.kr. mod 4.017 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-45.877	-30.569
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.507.623	3.193.365
Andre finansielle indtægter	506.960	1.085.336
Øvrige finansielle omkostninger	-934.642	0
Resultat før skat	6.034.064	4.248.132
1 Skat af årets resultat	104.716	-231.605
Årets resultat	6.138.780	4.016.527
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.507.623	3.193.365
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-9.368.843	-776.838
Disponeret i alt	6.138.780	4.016.527

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.801.724	4.537.101
	Andre tilgodehavender	<u>278.966</u>	<u>314.947</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.080.690</u>	<u>4.852.048</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.080.690</u>	<u>4.852.048</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.752.478	861.070
	Andre tilgodehavender	<u>36.605</u>	<u>34.854</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.789.083</u>	<u>895.924</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.441.507</u>	<u>5.300.712</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.441.507</u>	<u>5.300.712</u>
	Likvide beholdninger	<u>156.346</u>	<u>1.726.827</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.386.936</u>	<u>7.923.463</u>
	Aktiver i alt	<u>20.467.626</u>	<u>12.775.511</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.847.878	3.583.255
5	Overført resultat	821.633	6.947.476
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>16.794.511</u>	<u>11.655.731</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.019.420	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.500	50.000
	Selskabsskat	1.576.098	1.045.356
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.348	11.924
	Anden gæld	-1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.673.115</u>	<u>1.119.780</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.673.115</u>	<u>1.119.780</u>
	Passiver i alt	<u>20.467.626</u>	<u>12.775.511</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-104.192	232.584
Regulering af tidligere års skat	-524	-979
	<u>-104.716</u>	<u>231.605</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	991.653	941.653
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. september 2018	<u>991.653</u>	<u>991.653</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	3.583.255	2.689.890
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.507.623	3.193.365
Udbytte	-3.243.000	-2.300.000
Opskrivninger 30. september 2018	<u>6.847.878</u>	<u>3.583.255</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2017	-37.807	-37.807
Afskrivninger på goodwill 30. september 2018	<u>-37.807</u>	<u>-37.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>7.801.724</u>	<u>4.537.101</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Allan Ploug A/S	Hvidovre	100 %
Ejendomsselskabet Nordholmen ApS	Hvidovre	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	3.583.255	2.689.890
Resultatandel	6.507.623	3.193.365
Udloddet udbytte	-3.243.000	-2.300.000
	<u>6.847.878</u>	<u>3.583.255</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	6.947.476	5.424.314
Årets overførte overskud eller underskud	-9.368.843	-776.838
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000
Modtaget udbytter tilknyttede virksomheder	<u>3.243.000</u>	<u>2.300.000</u>
	<u>821.633</u>	<u>6.947.476</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>9.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>9.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har over for Ejendomsselskabet Nordholmen 4 Aps, afgivet erklæring om tilførsel af kapital med op til 530 t.kr. i det omfang det måtte blive nødvendigt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.